quadringentesimo septuagesimo octauo et regni nostri

decimo nono.

Antiquities of Shires of Aberdeen and Banff, vol. iv. p. 517.

From the Registrum Magni Sigilli, lib. ix. No. 15.
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APPENDIX No. XXXIV.

ALEXANDER LESLIE, FIRST BARON OF WARDIS.

CHARTER by King JAMES IV. to his Familiar Servant

WALTER LESLIE, one of the Marischals of the House

hold, Son of the deceased Alexander Leslie o

Wardis, and Isobel Lauder of Balcomy, his Wife, o

the Lands of Balcomy in Fife, resigned by the saic

Isobel Lauder AD. 1499.

JACOBUS Dei gracia Rex Scotorum . . . Sciatis nos dedisse

. . . dilecto familiari seruitori nostro Waltero Lesly vn

inariscallorum nostri domicilii filio quondam Alexandri

Lesly de Wardris inter ipsum et Isobellam Lauder de Bal

corny suam sponsam genito totas et integras terras de Bal-

comy cum pertinenciis jacentes infra vicecomitatum nostrum

de Fiffe Quequidem terre . . . fuerunt dicte Isobelle heredi-

tarie et quas eadem in sua pura viduitate ... in manus

nostras . . . simpliciter resignauit . . . Tenendas et habendas

. . dicto Waltero et heredibus suis quibus deficientibus dicte

Isobelle et heredibus suis reuersuras de nobis et successori-

bus nostris in feodo et hereditate imperpetuum . . . Faciendo

inde annuatim . . . jura et seruicia . . . nobis debita et con-

sueta In cuius rei testimonium presenti carte nostre mag-
num sigillum nostrum apponi precepimus . . . apud Striueling

)rimo die mensis Septembris anno Domini millesimo quad-

ringentesimo nonagesimo nono et regni nostri duodecimo.

Antiquities of Shires of Aberdeen and Banff, vol. iv. p. 519.

From the Registrum Magni Sigilli, lib. xiii. No. 480.
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APPENDIX No. XXXV.

JOHN LESLIE, SECOND BARON OF WARDIS.

CHARTER by King JAMES IV. to JOHN LESLIE, Second

Baron of Wardis, of the Lands of Balcomy in Fife,

resigned by his Brother, WALTER LESLIE A.D. 1500.

JACOBUS Dei gracia Eex Scotorum . . . Sciatis nos dedisse

. . . dilecto nostro Johanni Lesly de Wardris totas et inte-

gras terras de Balcomy cum pertinenciis jacentes infra vice-

comitatum nostrum de Fiffe Quequidem terre . . . fuerunt

Walteri Lesly fratris dicti Johannis hereditarie et quas
idem Walterus ... in manus nostras . . . simpliciter resig-

nauit . . . Tenendas et habendas . . . dicto Johanni et

heredibus suis de nobis et successoribus nostris in feodo et

hereditate imperpetuum . . . Faciendo inde annuatim . . .